「club1933 兔年抽獎」條款及細則

參加資格

- 1. 所有「club1933 兔年抽獎」(「**抽獎**」)的合資格參加者(「**合資格參加者**」)須為於 2023 年 1 月 31 日或之前已登記的 club1933 會員計劃(「club1933」)的現有會員。

抽獎細則

- 3. 合資格參加者將自動參加抽獎,並受此條款及細則所規限,而無須作額外登記參加抽獎。不願意參加抽獎的合資格參加者須在抽獎前至少3天以合資格參加者的登記電郵發送電郵至 club1933.info@kmb.hk 書面通知九龍巴士(一九三三)有限公司(「九巴」)。
- 4. 於 2023 年 2 月 3 日 · 共 40 名得獎者(「**得獎者**」)將以電腦隨機抽出。合共 40 份獎品(「**獎品**」)會送出予得獎者 · 當中包括:
 - (i) 20 名得獎者將各獲得「一年免費搭九巴」² 連九巴限量版八達通卡³·每份獎品 價值 HK\$10,140;
 - (ii) 20 名得獎者將各獲得一張九巴限量版八達通卡連九巴月票 4 一張·每份獎品價值 HK\$780。
- 5. 獎品價值基於零售標準價,以上第4條所述的價值如有變動,恕不另行通知。
- 6. 每個會員編號只限中獎一次。

¹ 乘客可透過九巴流動應用程式 KMB App1933 (「App1933」) 內 club1933 登入頁面申請成為 club1933 會昌。

^{2「}一年免費搭九巴」即十三張連續「九巴月票」。

³ 九巴限量版八達诵卡沒有初始儲值額及按金。

⁴ https://www.kmb.hk/monthlypass.html

抽獎結果公佈

- 7. 抽獎結果將於 2023 年 2 月 6 日在九巴手機應用程式 KMB App1933 ("App1933") 內公佈。抽獎結果亦將於 2023 年 2 月 7 日刊載於 [星島日報]及[英文虎報]。
- 8. 每名得獎者將於 2023 年 2 月 8 日或之前獲電郵個別通知領獎詳情·電郵將傳送至得 獎者於 club1933 内登記的電郵地址。
- 9. 如未能成功聯絡得獎者或電郵通知無法成功發送至得獎者·九巴及龍運巴士有限公司(「**龍運**」)概不負責。

獎品換領

- 10. 所有得獎者須於 2023 年 3 月 3 日或之前領取獎品。如得獎者於指定日期前未有領取獎品,將作棄權論。九巴及龍運保留以任何其認為適合的方式處理所有被放棄的獎品的權利。
- 11. 所有得獎者須按九巴或龍運指示,於指定時間內親身到香港的指定地點領獎,不接受授權代領。領獎時,得獎者須向九巴及/或龍運證明其資格,並出示:
 - i) club1933 顯示會員號碼及八達通卡號之會員頁面
 - ii) 已登記及中獎之八達通卡或八達通卡產品 5 (需與 club1933 會員頁面內所顯示 之八達通卡號相同)。
- 12. 如得獎者未能出示有關 club1933 之會員頁面及/或已登記及中獎之八達通卡或八達通 產品,九巴及龍運有權取消其得獎資格。

一般條款及細則

13. 抽獎期間如有任何因電腦、網絡、電話、技術或其他不可歸責於九巴或龍運之事由, 而使參加者或得獎者所登錄之資料或九巴發出之得獎通知有遺失、錯誤、無法辨識 或毀損,導致資料無效之情況,九巴及龍運不負任何法律責任並就有關事宜有最終 決定權。

⁵ https://www.octopus.com.hk/tc/consumer/index.html

- 14. 得獎者出示有關已登記八達通卡或八達通產品時如有任何不完整、損毀、修改或塗 污,或提供影印版本、均不被接受,九巴及龍運有權取消其得獎資格。
- 15. 九巴及龍運保留因以下原因而暫停或終止任何會籍、取消參加抽獎或領取獎品資格而不作預先通知的權利: (i) 有理由相信該人士未有遵守此條款及細則及 club1933 條款及細則的任何條款; (ii) 參加者使用屬於他人的任何帳戶; (iii) 參加者被發現不誠實地申請成為會員或行使其他會員專享優惠。
- 16. 九巴及龍運有權登記得獎者的個人資料,包括但不限於姓名、club1933 會員號碼及 八達通卡號碼。從合資格參加者或抽獎的得獎者所收集的個人資料只用於抽獎之登 記、行政事務、公布得獎者、通訊及其他有關抽獎之目的。
- 17. 所有獎品不可轉讓、退款或兌換現金或其他禮物兌換券、產品或服務。獎品不得退換。如獎品有任何損失或破壞,亦不可替換。
- 18. 得獎者須同意遵守獎品之各項條款及細則。
- 19. 九巴、龍運及/或其附屬機構不對任何人士因參與抽獎而獲得、使用或享用獎品所引致的任何財物損失或破損或人身傷害負責任。合資格參加者、得獎者或任何其他人士因參與抽獎、於抽獎中獲得或使用或不當使用獎品而造成之任何損失、破損、索賠、負債、死亡、醫療狀況、費用及支出,抽獎牽涉的各方(包括但不限於於九巴、龍運及/或其附屬機構及其相關附屬機構、股東、董事、高級人員及僱員)均無須負上任何責任或義務。
- 20. 九巴、龍運及合作機構之現職員工、退休員工及其代理人及家屬不可參加此抽獎· 以示公允。
- 21. 九巴及龍運擁有此條款及細則之最終解釋權。
- 22. 就此條款及細則而言·除合資格參加者及九巴及龍運外·任何人士均無權依據《合約(第三者權利)條例》執行其中的任何條款或享有其中的任何利益。
- 23. 此條款及細則之中英文文本文義如有任何歧異,概以英文文本為準。

- 24. 如宣傳資料與此條款及細則有任何抵觸或不相符之處,應以此條款及細則為準。
- 25. 如有任何因抽獎引起的爭議,九巴及龍運保留最終決定權。
- 26. 此條款及細則受香港現行監管規定約束。
- 27. 此條款及細則受香港法律規管·並按照香港的法律詮釋。各合資格參加者、九巴及 龍運同意受香港特別行政區法院的司法管轄權管轄。
- 28. 除文義另有所指外,含有單數意思的字眼包括複數,反之亦然。

推廣生意的競賽牌照號碼:

私隱政策聲明:

閣下乃自願提供個人資料予九龍巴士(一九三三)有限公司(「**九巴**」)和龍運巴士有限公司(「**龍運**」)。然而,若閣下提供的資料不足,九巴及龍運可能無法處理或接納閣下提交的要求、申請或參與。

a. 收集個人資料的目的 –你提供的個人資料會為處理閣下的抽獎登記及核實領取獎品的資格:

b. 資料承轉人類別 -

閣下提供的個人資料只會被披露予獲授權之員工或對本公司有保密責任的代理人或服 務承辦商:

c. 個人資料的安全 -

本公司將盡一切合理努力以確保本公司持有的所有個人資料均儲存於妥善保管和安全的地方,及只有獲授權之員工或第三方服務提供者才可查閱,並僅作上文所述的必需用途,有關資料在抽獎完結後 90 日內銷毀。

d. 個人資料查詢及查閱的權利- 閣下有權查閱本公司持有的個人資料,要求更正該等資料。

閣下可將要求以書面方式寄送至下列地址:

九巴個人資料主任

香港九龍荔枝角

寶輪街九號十五樓

或電郵至 kowloonbus@kmb.hk

九巴及龍運保留權利就處理任何查閱資料要求向閣下收取合理的費用。